

Antreprenor SRL „Drumnoed-Construct”
 (denumirea)

Investitor Primaria s.Hiliuti r-ul.Riscani
 (denumirea)

Obiect **Reparatia curenta a drumului
 spre cimitir din s.Hiliuti r-ul
 Riscani**

Valoarea lucrarilor executate **349 978 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I. Reparatia imbracamintei rutiere din beton						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	59,400	356,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7920	450,00	356,400
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30. (clas de granulozitate 11,2-22,4 mm,31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008.IDT, cu asternere mecanica h-12 cm, executat cu impanare fara innororire	m3	86,4000	408,295	35 276,688
	7129026012809	Pavator	h-om	51,8400	75,00	3 888,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,5392	200,00	3 507,840
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	105,3216	195,00	20 537,712
	4100116202806	Apa industriala in eisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,9600	15,00	194,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6288	450,00	1 632,960
	2952240004010	Compactor static	h-ut	22,2912	230,00	5 126,976

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2960	300,00	388,800
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	144,0000	211,600	30 470,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,0000	75,00	2 700,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	208,8000	75,00	15 660,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2.5 mm	kg	21,6000	18,00	388,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	36,0000	24,00	864,000
	2320187315789	Decofrol	kg	17,2800	45,00	777,600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2880	2 000,00	576,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2880	3 000,00	864,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,8800	3 000,00	8 640,000
4	DC05A Adaptiv H=12cm	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 12cm (Marca bitonului C35/45)	m2	600,0000	294,498	176 698,740
	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,0000	75,00	900,000
	7123010010200	Betonist	h-om	348,0000	75,00	26 100,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,0000	75,00	900,000
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	3,6000	1 650,00	5 940,000
	1422102205515	Beton in imbracaminte (Marca bitonului C20/25)	m3	72,0000	1 650,00	118 800,000
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	3,0000	18,00	54,000
	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,2000	45,00	54,000
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	40,8000	5,00	204,000
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	58,8000	10,50	617,400
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	31,8000	12,00	381,600
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0120	45,00	0,540
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4.0 x 100 S2111	kg	2,4000	24,00	57,600
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	4,2000	24,00	100,800
	2320166200676	White spirit	kg	6,6000	40,00	264,000
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	2,4000	17,00	40,800
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,6000	15,00	639,000
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	10,8000	20,00	216,000

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	6,6000	45,00	297,000
	2952270004019	Placa vibratoare. greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	13,8000	120,00	1 656,000
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	13,8000	450,00	6 210,000
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	13,8000	30,00	414,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2600	300,00	1 278,000
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	12,0000	300,00	3 600,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	12,0000	300,00	3 600,000
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 320,0000	3,00	3 960,000
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	13,8000	30,00	414,000
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	200,0000	52,975	10 595,000
	7123010010200	Betonist	h-om	58,0000	75,00	4 350,000
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,7000	350,00	245,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0000	15,00	120,000
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	58,8000	100,00	5 880,000
6	DI137B	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa. latimea crapaturilor de 3 cm: cu turnator manual de rosturi (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: ручным заливщиком швов)	m	200,0000	9,420	1 884,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,1600	75,00	537,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6000	75,00	45,000
	1414112220175	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,8000	195,00	156,000
	2413317000105	Emulsie bituminoasa 'БК-2	t	0,1000	10 500,00	1 050,000
	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,1000	300,00	30,000
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,3000	100,00	30,000
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0600	250,00	15,000
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0600	350,00	21,000
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	200,0000	31,588	6 317,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,3400	75,00	475,500

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	25,2000	195,00	4 914,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4000	15,00	21,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7020	450,00	315,900
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1940	300,00	58,200
	295224000+105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,2000	230,00	506,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0900	300,00	27,000
		<i>Total</i>	Lei			261 598,828
		Total capitol: Inclusiv salariu				261 598,828 55 555,500

	Total	Lei	261 599
	Assigurari sociale (PI3) * 24 %	24 %	13 333
	Cheltueli de regie (PI3+Assigu) * 4 %	4 %	10 997
	Bineficiu (PI3+Assigu+Cheltu) * 2 %	2 %	5 719
	TVA (PI3+Assigu+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	58 330
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		349 978

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „Drumnord-Construct”
(denumirea)

Investitor
Primaria s.Hiliuti r-ul.Riscani
(denumirea)

Adm.Verhovetchii Ion

Primar Matei Ana

D S Birnaz Victor

P T Scripliu Dumitru

(functia, numele, prenumele, semnatura)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

